UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN&PTNT-KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2025

V/v góp ý dự thảo hồ sơ Nghị định về

cơ chế thử nghiệm phát triển kinh tế

tuần hoàn.

                       Kính gửi:

                      - Chánh Văn phòng Sở;

             - Chi cục trưởng các Chi cục thuộc Sở.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Văn bản số 154/SKHĐT-THQH

ngày 09/01/2025 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc góp ý dự thảo hồ sơ Nghị

định về cơ chế thử nghiệm phát triển kinh tế tuần hoàn. Giám đốc Sở giao Thủ

trưởng các đơn vị nêu trên theo chức năng, nhiệm vụ được giao, các văn bản chỉ

đạo của UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh và tình hình thực tế, tham gia ý kiến vào

hồ sơ Nghị định về cơ chế thử nghiệm phát triển kinh tế tuần hoàn theo yêu cầu của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 10896/BKHĐT-QLKTTW ngày

31/12/2024 (gửi kèm theo).

Ý kiến tham gia của đơn vị, đề nghị gửi về Sở trước 8h ngày 13/01/2025

để tổng hợp, gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở  để b/cáo ;

- Lưu: VT, VP, KHTC.

TL. GIÁM ĐỐC

 T. CHÁNH V N PHÒNG

PH  CHÁNH V N PHÒNG

Lê Xuân Thắng

		2025-01-10T16:02:56+0700

		2025-01-10T16:14:02+0700

		2025-01-10T16:14:16+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-10T16:14:45+0700